ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

О ВЫЯВЛении Правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
IIаправлении свеДеций для внеСениЯ их в Единый государственный реестр

цедвижимости

В соОтветствии со статьей69.1 Федерального закона от 13.07.2015 JYs 218-
ФЗ кО государственной регистрации недвижимости)), п о с т а н о в л я ю:

Направить в межмуниципzllrъный отдел по Абинскому и Крымскому
Управления Росреестра по Краснодарскому краю выявленные

l.

выявлен Бессонов Владимир Федорович

код по еления
жительства:

снилс
2. Право собственности Бессонова Владимира Федоровича на указанный в

ITУнКТе 1 настоящего постановлениrI земельный участок подтверждается
Выпиской из распоряжения главы Кеслеровской сельской администрации
Крымского района Краснодарского края от 03.02.1994 года J\b 24.

3. Начальнику управления имущественньIх отношений (Е.В.Самыгина)
направитъ в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
ВНеСеНИИ В ЕДиныЙ государственныЙ реестр недвижимости сведений о
ПРаВООблаДаТеле ранее )лIтенного объекта недвижимости и иные документы,
НеОбХОДИмые дJuI внесения сведений в Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего постановленLuI возложить на
ЗаместитеJuI главы муниципaльного образования Крымский район С.В.ЛеготиIIу.

Заместитель главы муниципzrльного
образования Крьшский район

раионам
СВеДения о правообладателе земельного rIacTKa с кадастровым номером
23:l5:0З |4001:4З2 llлощадью 2000 кв.м., расположенного по апгесу:
КРаСнодарский край, Крымский район, хутор Павловский, улица Российская,
Д.18 В КачесТве правообладателя, владеющего данным земельным )лпстком,

С.В.Леготина